СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	14 апреля 2020 года
	г.Благодарный
	№ 326

	О присвоении звания «Почетный гражданин Благодарненского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Благодарненского городского округа Ставропольского края», утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 года № 226, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

 РЕШИЛ:

1. Присвоить Кизилову Владимиру Дмитриевичу звание «Почетный гражданин Благодарненского городского округа Ставропольского края» за многолетний добросовестный труд и заслуги в развитии местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        И.А. Ерохин